Администрация Ординского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Пермского края

П Р И К А З
с. Орда

22 ,09.2023 №  270

Об утверждении Плана работы
управления образования администрации
Ординского муниципального округа
на 2023 - 2024 учебный год-

13 целях реализации задач, стоящих перед системой образования округа на
2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План работы управления образования
администрации Ординского муниципального округа на 2023-2024 учебный год
(далее План работы).

2. Специалистам управления образования и руководителям образовательных
организаций обеспечить своевременное, качественное исполнение мероприятий
Плана работы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования О.В. Погорелова